Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2022 года                                                                              № 49/373

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года

№ 5485-1 «О государственной тайне», в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573

«О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к

государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных

подразделений по защите государственной тайны», на основании решения о

допуске к государственной тайне принятого Губернатором Белгородской

области В.В. Гладковым от 24 марта 2022 года, Муниципальный совет

Ровеньского района р е ш и л:

1. Установить ежемесячную процентную надбавку к должностному

окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,

главе администрации Ровеньского района Киричковой Татьяне

Владимировне, в размере 30 %  от должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта 2022 года.

Председатель Муниципального совета

         Ровеньского района                                                    В.А. Некрасов

Об установлении ежемесячной

надбавки за работу со

сведениями, составляющими

государственную тайну главе

администрации Ровеньского

района Киричковой Т.В.